

Dodavatel:

**KALTMAYER s.r.o.**  
**Otakarova 11**  
**140 00 Praha 4**

IČ: 25753681  
 DIČ: CZ25753681  
 Telefon: 241741487  
 Fax: 2612214718  
 E-mail: info@kaltmeyer.cz

Variabilní symbol: 2012100187

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 24749974  
 DIČ: CZ24749974

**SVJ Bellušova 1803-1804**  
**Bellušova 1803**  
**155 00 Praha 515**

Číslo účtu: 19-9213750287 0100

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 08.03.2012  
 Datum splatnosti: 22.03.2012  
 Datum uskutečnění plnění: 08.03.2012

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám montáž zamykacího systému včetně materiálu na BD Bellušova				
	0,33	0%		0,33
	18 433,92	14%	2 580,75	21 014,67
	0,00	20%	0,00	0,00
<b>Součet</b>	<b>18 434,25</b>		<b>2 580,75</b>	<b>21 015,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				<b>21 015,00</b>

Vystavil:



**KALTMAYER s.r.o.**  
 Otakarova 11, 140 00 Praha 4  
 Tel./Fax: 261214718, 241741487

Zaps.v OR odd.C, vl.67160

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,33	0%		
18 433,92	14%	2 580,75	21 014,67
0,00	20%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Dodavatel: IČO: 257 53 681 KALTMAYER s r.o. Otakarova 11/222 140 00 PRAHA 4 - Nusle tel./fax: 261 214 718 241 741 487	Kalkulace číslo: 12030011 Datum vystavení: 08.03.12 Datum platnosti: 08.04.12
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 č. účtu 19-9213750287/0100	Objednávka čis.: 04-0137-2012-154 Obchod. případ : 2/0753.. 1018
DIČ: CZ25753681	Zákazník: 4679 DIČ: CZ24749974 SVJ Bellušova 1803-1804  Bellušova 1803 155 00 Praha 5

## O Z N A Č E N Í D O D Á V K Y

Cena/kus	Kusů	Zákl.cena	Sleva %	Sleva Kč	Bez daně	DPH	Daň v Kč	Celkem Kč
1. 52989	spojkový modul - ecl.	Kuplungsmodul						
3562.00	1	3562.00	0.00	0.00	3562.00	0.0%	0.00	3562.00
2. 52989	modul-anténa							
459.70	1	459.70	0.00	0.00	459.70	0.0%	0.00	459.70
3. 52989	připojovací deska-anténa							
726.14	1	726.14	0.00	0.00	726.14	0.0%	0.00	726.14
4. 52989	vnější štít úzký							
1332.40	2	2664.80	0.00	0.00	2664.80	0.0%	0.00	2664.80
5. 25633	Střední protikus L							
255.68	2	511.36	0.00	0.00	511.36	0.0%	0.00	511.36
6. 25635	Horní dolní protikus							
212.98	4	851.92	0.00	0.00	851.92	0.0%	0.00	851.92
7. 25639	zámek G.U autom.45	24 2285			8			
3879.00	2	7758.00	0.00	0.00	7758.00	0.0%	0.00	7758.00
8. 80900	MONTAZNI PRACE							
700.00	2	1400.00	0.00	0.00	1400.00	0.0%	0.00	1400.00
9. 80901	DOPRAVA PAUSAL PRAHA							
500.00	1	500.00	0.00	0.00	500.00	0.0%	0.00	500.00
NABÍDKA Kč:		18433.92		0.00	18433.92		0.00	18433.92

V případě potvrzení objednavatelem se tato cenová kalkulace stává závaznou objednávkou a nahrazuje smlouvu o dílo či kupní smlouvu. V tomto případě zašle objednavatel potvrzenou nabídku zhotoviteli a zhotovitel zašle obchodní a technické podmínky. Tato podmínka se týká zakázek, jejichž cena nepřevyší částku 10.000,00 Kč - bez daně z přidané hodnoty.

Zpracoval:

tel./fax.: 261 214 718  
241 741 487

Nabidku potvrzuje:

razítko ,datum, podpis